
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/02906/2023          DE: 31/03/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/15321
        Contratado: (325740/1) DANILO MATIAS BRANDAO
        CPF: 692.011.884-04
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        A Partir de: 01/04/2023 Até 31/03/2024

CONTRATO/SES/02907/2023          DE: 31/03/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/15321
        Contratado: (325741/1) ELLEN CRISTINA PEREIRA DA SILVA
        CPF: 036.533.491-09
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO        
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        A Partir de: 01/04/2023 Até 31/03/2024

CONTRATO/SES/02908/2023          DE: 31/03/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/15321
        Contratado: (325742/1) ANICEIA MARIA TEIXEIRA
        CPF: 011.627.551-05
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        A Partir de: 01/04/2023 Até 31/03/2024

CONTRATO/SES/02909/2023          DE: 31/03/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/15321
        Contratado: (325746/1) ELAINE MARIA DE ARRUDA SILVA
        CPF: 008.490.171-30
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        A Partir de: 01/04/2023 Até 31/03/2024

CONTRATO/SES/02910/2023          DE: 31/03/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/15321
        Contratado: (325747/1) ELIZABETH DA CRUZ E SILVA
        CPF: 000.871.011-22
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        A Partir de: 01/04/2023 Até 31/03/2024

CONTRATO/SES/02911/2023          DE: 31/03/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/15321
        Contratado: (325749/1) FERNANDA CANAPINI FERREIRA
        CPF: 019.963.431-90
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        A Partir de: 01/04/2023 Até 31/03/2024



CONTRATO/SES/02912/2023          DE: 31/03/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/15321
        Contratado: (325750/1) GISELE NUNES DE ALMEIDA
        CPF: 011.382.931-05
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        A Partir de: 01/04/2023 Até 31/03/2024

CONTRATO/SES/02913/2023          DE: 31/03/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/15321
        Contratado: (325756/1) JUCIANY DE SOUZA SANTANA
        CPF: 021.030.911-32
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (224294) COORD DE ENFERMAGEM CIRURGICA E CME
        A Partir de: 01/04/2023 Até 31/03/2024

CONTRATO/SES/02914/2023          DE: 31/03/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/15321
        Contratado: (325759/1) TELMA DOS SANTOS ECKERT
        CPF: 703.973.171-15
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        A Partir de: 01/04/2023 Até 31/03/2024

CONTRATO/SES/02915/2023          DE: 31/03/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/15321
        Contratado: (325763/1) VIVIANE DE AMORIM DE OLIVEIRA
        CPF: 007.854.271-55
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (224316) COORD DE CLINICA MEDICA E PEDIATRICA
        A Partir de: 01/04/2023 Até 31/03/2024

CONTRATO/SES/02916/2023          DE: 31/03/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/15526
        Contratado: (325767/1) ANA MARIA ARAUJO DE SANTANA
        CPF: 009.045.834-65
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2023 Até 31/03/2024

CONTRATO/SES/02917/2023          DE: 31/03/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/15526
        Contratado: (325774/1) GUIOMAR GONCALVES SILVA DOS SANTOS
        CPF: 792.346.311-53
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2023 Até 31/03/2024

CONTRATO/SES/02918/2023          DE: 31/03/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/15526
        Contratado: (325775/1) ARLETE APARECIDA MAREGA SILVA
        CPF: 007.057.509-65
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b44cb5a8



        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2023 Até 31/03/2024

CONTRATO/SES/02919/2023          DE: 31/03/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/15526
        Contratado: (325776/1) CLEUSA ELIANE RAMOS MARIZ
        CPF: 936.567.340-20
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM        
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2023 Até 31/03/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Março de 2023.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b44cb5a8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b44cb5a8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:23:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




